

Velkommen til



BROBY

SPORTSEFTERSKOLE

Håndbog for elever og forældre

2025/2026

DU GLEMMER ALDRIG DIN TID PÅ BROBY

Kære elever og forældre

Denne folder indeholder en række praktiske oplysninger, og det er meget vigtigt, at både du og dine forældre kender indholdet, da det kan være en god støtte for dig i hverdagen.

Et efterskoleophold er et enormt givende skoleår, men samtidig også et krævende skoleår. Det stiller store krav til dig som elev. Til gengæld, vil du opleve et efterskoleophold, du aldrig glemmer. Det vil byde på masser af sjove, anderledes og spændende oplevelser, og vi glæder os til at arbejde lige netop med dig og din udvikling - både personligt, fagligt og socialt.

Fællesskab er et nøgleord på en efterskole. Vi er mange elever, som skal have hverdagen til at fungere og mange opgaver skal planlægges. Derfor kræver det en stor indsats og en positiv indstilling for at fællesskabet virker, og vi forventer, at du er indstillet på at gå positivt ind i opgaven. På Broby Sportsefterskole lægger vi vægt på dialogen og anerkendelsen af den enkelte. Alle har ret til at blive hørt og mødt på det sted, hvor de er.

Vi behandler alle elever i forhold til deres forudsætninger, og alle er lige meget værd. Som en forudsætning for at vi kan fungere sammen, er det vigtigt, at vi har tillid til hinanden. Både i vores dagligdag med dig, men også i samarbejdet med dine forældre. Tilliden handler om at turde støtte sig til andre i den forventning og tiltro til, at de ikke vil svigte. Vi har tiltro til, at du gør det bedste du kan.

Velkommen til Broby Sportsefterskole

Huskeliste

Hvad skal medbringes:

- Penalhus med skriveredskaber
- Bærbar computer
- Forlængerledning med flere stik - sæt navn på
- Sportstøj
- Løbesko og indendørs sko
- Badesandaler/hjemmesko eller lignende
- Kop med hank og navn, hænger i spisesalen til forfriskninger
- Sygesikringsbevis (det gule + det blå, når vi skal til Østrig)
- Sengelinned, dyne, hovedpude og rullemadras 90x200
- Håndklæder
- Cykel i kareklar og lovpligtig stand med lås, samt cykelhjelme og cykellygter
- Sovepose og liggeunderlag
- Vasketøjskurv og bedroller
- Sengetæppe
- Regntøj

Skolen har abonnement på Microsoft Office, og på online ordbøger i dansk, engelsk, tysk og fransk.

Hvad må ikke medbringes:

- Stationær computer, Playstation mm.
- Kogeplade, køleskab, brødrister og toastmaskine
- Varmeblæser, elkedel og kaffemaskine
- Træningsbænke og vægtstænger
- Soundbox og andre store musikanlæg

Et godt råd er at sætte navn i dit tøj.

Hvis I bliver i tvivl om noget, er I altid velkommen til at kontakte skolen.

Praktiske oplysninger

Adresse: Broby Sportsefterskole
Vesterågade 60
5672 Broby

Telefon: Kontoret: 6263 1458
Vagttelefon: 2963 2689

E-mailadresse: info@brobysportsefterskole.dk

Hjemmeside: www.brobysportsefterskole.dk

Besøgsordning:

Elever kan besøge hinanden på værelserne hver dag fra 8.30 til 22.00, dog ikke i stilletimen eller ved værelsestjek og rengøring.

Besøg udefra:

Familie er altid velkommen til at besøge eleverne. Fra oktober kan elevernes venner også komme på besøg. Besøg skal aftales med besøgsdagens aftenvagt. Skolens regler er naturligvis gældende for alle besøgende.

Breve og pakker:

Indkomne breve og pakker til eleverne udleveres hver dag til middag. Der bliver ikke udleveret post i weekenden.

Bøger:

Skolen udleverer bogmaterialer i nødvendigt omfang. Ødelagte eller bortkomne bøger erstattes til dagspris.

Cigaretter, E-cigaretter og snus

Skolen er røgfri og hvis du besidder eller bruger disse produkter, vil du blive bedt om at tage hjem til dine forældre. Du må komme retur, når der er lavet en plan for hvordan du kan klare en hverdag uden tobak/nikotin. Gentagelser kan medføre ophør af samarbejdet.

Cykler:

Lovlig cykel skal medbringes og placeres aflåst på cykelparkeringen, når den ikke benyttes. Husk cykellygter. Cykelhjelm er obligatorisk.

Elevfester:

Festudvalget nedsættes af eleverne og vi er behjælpelige med vejledning i afholdelse af elevfester for alle skolens elever. Vi hjælper med at kommunikere med forældre og sikrer de gode retningslinjer for en god fest og derved opretholde det gode fællesskab for skolens elever. Vi tager intet ansvar for selve afholdelsen af elevfesten og opfordrer forældrene til at gøre sig overvejelser omkring indtag af alkohol.

Vi sørger for at bespise eleverne, inden de skal til fest.

Forbud:

Det er ikke tilladt at være påvirket af, nyde eller besidde al, spiritus, euforiserende stoffer eller lignende, ligesom snifning af enhver art ikke er tilladt. Heller ikke på vej til og fra skole.

Det er ikke tilladt at bruge sociale medier til trusler, mobning, billeder, urigtige oplysninger eller chikane af elever, ansatte eller skolen som helhed.

Vald, hærværk og tyveri er forbudt.

Eleverne må ikke komme på hinandens værelser uden for besøgstiden.

Seksuelt samkvem er ikke tilladt.

Skolen er røgfri. Cigaretter, puff-bars, el-cigaretter og snus er ikke tilladt.

Energidrik er ikke tilladt på skolen.

Piercing, klipning, hårfarvning og tatovering må ikke foregå på skolen.

Det er ikke tilladt at drive forretning på skolen.

Spil om penge eller andre værdier er ikke tilladt.

Overtrædelser af skolens forbud kan medføre bortvisning.

I bortvisningssager følger vi artikel 12 i FN's børnekonvention, hvor et barn har ret til at give udtryk for sine egne synspunkter i alle forhold, der vedrører barnet, og hvor barnet har krav på, at dets synspunkter indgår i grundlaget for den beslutning der vedrører barnet.

Forsikring:

Vi anbefaler en familieforsikring. Jeres familieforsikring skal dække hvis eleven er involveret i et uheld, hvis eleven adlægger noget på skolen, ved indbrud på elevværelser, eller hvis noget bliver stjålet. I disse tilfælde bærer skolen ikke ansvar eller risiko.

Forventninger:

Når du er elev på Broby Sportsefterskole forventer vi, at du indgår i et positivt samarbejde med skolen, lærerne og de andre elever. Vi forventer, at du lever op til vores værdier og tager del i fællesskabet, samt behandler de andre elever med respekt og optræder som en god kammerat. Vi forventer derudover også, at du møder til tiden og deltager i de skemalagte aktiviteter.

Forældresamarbejde:

Forældrene indbydes to gange om året til samtaler. Samtalerne handler primært om trivsel.

Der indbydes desuden til andre arrangementer for forældre i løbet af året (se kalenderen). Endvidere udsender skolen nyhedsbreve for yderligere orientering.

Fritagelse for skoledage:

Du kan få fri i et begrænset omfang til f.eks. betydningsfulde mærkedage i den nærmeste familie. Vi henstiller, at besøg hos tandlæge, læge, frisør og lignende henlægges til ferier og forlængede weekender. Fritagelse sker ved forældrenes henvendelse til teamlærer.

Du kan ikke tage ferie i skoletiden. Hvis du alligevel tager på ferie, vil dine forældre blive opkrævet skolepenge, samt den statslige elevstøtte.

Glemte ting:

Glemte ting lægges i en "glemmekurv" i vaskekælderen.

Madkultur:

Der er mødepligt til alle måltider. Måltider foregår i ro og orden, og vi forventer at du udviser ordentlig madkultur. På Broby Sportsefterskole tilbyder vi en varieret kost, vi bestræber os på at følge de officielle kostråd og benytter sæsonens råvarer. Du tilegner dig viden om mad og ernæring og tager aktivt del i at forberede måltiderne som en del af den daglige køkkentjans.

Der serveres 3 hovedmåltider og 3 mellemmåltider dagligt.

Hvis du har fødevarerallergi eller har andre kosthensyn, er det vigtigt at du kontakter køkkenet.

Mobiltelefon:

Vi ønsker nærvær og fællesskab, god læring og tilstedeværelse. Derfor skal din mobiltelefon blive på værelset de første 3 uger. Efter de første 3 uger, er det muligt at tage telefonen med ud fra værelset efter stilletimen kl. 19.30.

Medicin:

Har du behov for receptpligtig medicin, opbevares det i et aflåst skab på kontoret. Du skal medbringe doseringsæsker med navn, så medicinen kan doseres korrekt.

Hvis du har behov for håndkøbsmedicin, er det dine forældre der har ansvaret for at du får det med. Medicinen opbevares af dig selv medmindre andet aftales.

Ved akut opståede situationer, som pludselig sygdom eller skader kan skolen udlevere smertestillende medicin.

Musik- og støjniveau:

For høj musik medfører inddragelse af musikanlæg.

Voldsom og støjende adfærd skal undgås såvel ude som inde.

Møblering af værelser:

Der må ikke flyttes om på værelsets møbler.

Odense Å:

Odense Å løber igennem Nørre Broby. Det er kun tilladt at bade i åen, når der er en lærer til stede.

Rengøring:

Hver dag skal der ryddes op på værelset, der redes seng og luftes ud om morgenen, der skal holdes orden i dit skab og vasketøj anbringes i vasketøjskurven. En gang om ugen gøres der grundigt rent på værelset.

Du har desuden ansvar for rengøringen på et af skolens fællesarealer.

Stilletime:

Der vil være skemalagt stilletid. Formålet med denne tid, er at give dig og din værelseskammerat fred og ro til lektielæsning og hygge på værelset.

Du skal være på dit værelse i stilletiden, og der skal være ro.

Der er mulighed for lektiehjælp.

Sygdom og læge:

Hvis du bliver syg på skolen, skal du selv melde dig på kontoret efter morgenmaden. Er du syg og sengeliggende, skal du forblive på sygeværelset hele dagen. Kammerater må ikke besøge dig på sygedagen.

Bliver du syg derhjemme, skal dine forældre ringe og meddele det til skolen.

Du forbliver patient hos din egen læge, mens du er elev på Broby Sportsefterskole. Derfor skal du ved almindelig sygdom hjem til egen læge. Ved akut sygdom kan den lokale læge Lars Poulsen, Saksenballe 5 benyttes. Kontoret sørger for tidsbestilling. Husk at medbringe sygesikringsbevis.

Teamlærere

Du får tilknyttet tre teamlærere, disse tre lærere har det primære ansvar for din trivsel, personlige udvikling og kontakt til hjemmet.

En gang om ugen holder du og resten af dit team et møde, hvor store og små begivenheder vendes.

Transport skole-hjem:

Fynbus linie 110 og 111 kører til skolen fra Odense, Assens og Faaborg. Fra Odense kan man komme videre med DSB. Hvis man skal med færgen fra Bøjden til Fynshav kan man benytte flextur.

Undervisning:

Vi forventer, at du tager et medansvar for din egen læring, at du tager aktiv del i undervisningen, og at du møder til tiden til alle timer.

Hvis du gentagne gange kommer for sent, eller ikke får lavet lektier, så kan konsekvensen være, at du får inddraget din fritid, for at lave lektier.

Vaskemaskine:

I vaskeskælderen er opstillet vaskemaskine og tørretumbler, som eleverne kan benytte mod betaling.

Vask er på eget ansvar.

Vejledning:

På Broby Sportsefterskole har vi to vejledere tilknyttet. I løbet af året vil de hjælpe dig med at søge ind på en ungdomsuddannelse og vejlede dig, hvis du er i tvivl om, hvad du gerne vil efter dit ophold på efterskolen. Der vil være diverse forløb og aktiviteter i løbet af året, som sammen med din vejleder skal hjælpe dig med at blive afklaret omkring dit kommende uddannelsesforløb.

Værdigenstande:

Værdigenstande af enhver art er medbragt på eget ansvar. Vi opfordrer til, at låse disse inde i din værdiboks eller på dit værelse.

Værelser:

I løbet af året skal du bo på tre forskellige værelser. Vi flytter værelser to gange i løbet af skoleåret for at skabe nye venskaber, udvide din omgangskreds og styrke dine sociale kompetencer.

Weekender:

Du er velkommen til at blive på skolen i weekenden, som starter fredag kl. 15.00 og slutter søndag aften kl. 21.30. Ankomst til skolen tidligst søndag kl. 19.00.

Du skal senest mandag give besked, om du ønsker at blive på skolen i weekenden.

I enkelte weekender afholder vi temaweekender, i disse weekender er der et gennemgående tema. Temaweekender er frivillige, men vælger du at blive på skolen deltager du i det fælles tema.

Bliver man på skolen, gælder det hele weekenden.

Skolens regler gælder både ved rejse til og fra skolen.

Ødelæggelser:

Alle ødelæggelser skal straks meddeles en lærer. I hvert enkelt tilfælde vurderes evt. erstatningskrav.

Økonomi, skolepenge, indmeldelsesgebyr mv.:

Skolepengene dækker: undervisning, ophold, materialer, lejrskoler og skoletøj.

Skolepengene opdeles i 10 rater. Første rate betales senest primo august.

Skolen forbeholder sig ret til at opkræve gebyr, i tilfælde hvor betalingsfristen ikke overholdes.

Afbrydes opholdet i utide, skal der betales for det antal uger, som du har været på skolen samt et afbrydelsesgebyr på kr. 5000.

Gode råd til forældre, når dit barn er på Broby Sportsefterskole

1. Opstart

Efter en hektisk start med mange nye regler, skemaer og fællesskab, kan trætheden og tvivlen melde sig hos nogle elever. De første 14 dage har efterskolen planlagt en masse aktiviteter for at ryste eleverne sammen. Dit barn kan være træt og overvældet af de mange indtryk og kan reagere fra det ene yderpunkt til det andet. Der er mange måder at håndtere dette på. Nogle elsker at der sker meget og andre har brug for at trække sig lidt. Begge reaktioner er helt normale og husk at intet nyt er godt nyt.

2. Brug dine teamlærere

Vi lærere på Broby er dygtige til vores job og er vant til at arbejde med unge. Brug os til sparring og vejledning, så de rigtige beslutninger og værktøjer kan blive brugt.

Selv ved de sværeste problematikker er det rart at være i et tæt samarbejde, da det kan være svært at stå alene med beslutningerne. Det nytter med tæt sparring, og sammen når vi længst.

3. Hjemme

Der er typisk forskellige forventninger til, hvad der skal ske, når dit barn er hjemme i weekenden. Det bedste, du kan gøre, er at give din teenager plads, være fleksibel og nyde hver time, I har sammen, i stedet for at forvente mere, end dit barn har overskud til. Hvis dit barn er skilsmissebarn, kan begge forældre hjælpe barnet ved at have forståelse for, at de faste weekendaftaler bliver mere fleksible, mens barnet er på efterskole.

Når søndagen melder sig, kan nogle efterskoleelever slet ikke vente med at komme tilbage på efterskolen efter en hjemmeweekend, mens søndag kan være en rigtig svær dag for andre. Hjælp eventuelt dit barn med at lave en aftale om enten at følges til efterskolen eller en aftale om at mødes på skolen med en anden, når de ankommer. Lærerværelset er også altid åbent, så der vil altid være en voksen at tale med, når eleverne ankommer til Broby.

4. Hverdagen på Broby

I løbet af efteråret melder hverdagen sig, hvor eleverne kender hinanden og rutinerne på efterskolen. Det hele er ikke så nyt og spændende mere og det er blevet koldere og mørkere udenfor.

Dit barn har måske i en længere periode anstrengt sig for at vise de bedste sider af sig selv, og i længden vil det være svært at opretholde en facade. Måske ringer og fortæller dit barn om det, der er svært. Som forælder kan du hjælpe ved at italesætte, at hverdagen også er en del af det at gå på efterskole, og at efterskolelivet ikke kan blive ved med at være nyt og spændende. Spørg ind til, hvad dit barn tror, han eller hun selv kan være med til at gøre for at ændre situationen.

5. Når regelbrud får konsekvenser

I løbet af skoleåret oplever vi desværre ofte, at nogle elever begynder at udfordre reglerne på efterskolen. Det kan være alt fra at lave natterænd, tage snus eller til ikke at behandle andre ordentligt. I den alder er det helt normalt at prøve grænser af, men på efterskolen er der nødt til at være konsekvenser, når reglerne bliver overtrådt. Selvom alle elever kender reglerne, oplever vi ofte at elever og forældre alligevel bliver overraskede, når regelbrud får konsekvenser. Hvis dit barn overtræder efterskolens regler, kan det føles lige så frustrerende for dig som forælder. Husk at der altid er to sider af sagen, og at vi på Broby gerne vil gå i dialog for at alle parter føler sig hørt. Her er du nødt til at have tillid til efterskolen, og til at skolen træffer det valg, der er bedst for dit barn, for fællesskabet og for efterskolen.

6. Bange for at miste pladsen i gruppen

Vi på Broby vælger flere gange på skoleåret at hjælpe eleverne ind i nye fællesskaber f.eks. ved at arrangere værelsesbyt, bestemme faggruppekonstellationer i timerne eller ved at bestemme værelsesfordelingen på ski-turen. Det kan skabe en frygt hos dit barn for at miste de venskaber, han eller hun har opbygget, f.eks. med sin roommate.

De frustrationer bliver ofte læsset af på forældrene. Husk, at efterskolen gør det for at gøde fællesskabet på skolen, men også for at ruste dit barn til at kunne indgå i forskellige sociale konstellationer. Det kan føles uretfærdigt, hvis dit barn f.eks. har fundet en tæt ven for første gang og derefter bliver placeret i et andet fællesskab. Men vi kunne godt tænke os, at dit barn kunne få flere succesoplevelser ved at danne nye fællesskaber.

7. Forældreinvolvering

Vores erfaring er, at det er godt at I forældre involverer jer i jeres barns efterskoleophold, blandt andet ved at invitere jeres barns kammerater hjem, komme til arrangementer på skolen, se opvisningerne ude eller være behjælpelige til elevfester.

Husk at et efterskoleår ikke nødvendigvis er det bedste år i dit barns liv, men måske det bedste år for dit barns liv. Ting tager tid.

25/26

Juli	August	September
Ti 1	Fr 1	Ma 1
On 2	Lø 2	Ti 2 X-dag
To 3	Sø 3	On 3
Fr 4	Ma 4	To 4
Lø 5	Ti 5	Fr 5
Sø 6	On 6	Lø 6
Ma 7	To 7	Sø 7
Ti 8	Fr 8	Ma 8 Høstfest
On 9	Lø 9	Ti 9
To 10	Sø 10 Første skoledag	On 10
Fr 11	Ma 11 Introuge	To 11
Lø 12	Ti 12 Introuge	Fr 12

Oktober	November	December
On 1	Lø 1	Ma 1
To 2	Sø 2 Forældresamtaler	Ti 2
Fr 3 Performancedag	Ma 3 Projektdag	On 3
Lø 4	Ti 4	To 4
Sø 5	On 5 Forældresamtaler	Fr 5
Ma 6 Performanceuge	To 6	Lø 6
Ti 7 Performanceuge	Fr 7	Sø 7
On 8 Performanceuge	Lø 8 Tema: MGP-Weekend	Ma 8 Forlænget weekend
To 9 Forestilling	Sø 9 Tema: MGP-Weekend	Ti 9
Fr 10 Forestilling	Ma 10	On 10
Lø 11	Ti 11	To 11
Sø 12	On 12 Trivselssamtaler	Fr 12
Ma 13 Efterårsferie	To 13	Lø 13
Ti 14 Efterårsferie	Fr 14	Sø 14
On 15 Efterårsferie	Lø 15	Ma 15
To 16 Efterårsferie	Sø 16	Ti 16 Gymnastikdag
Fr 17 Efterårsferie	Ma 17	On 17 Gymnastikdag
Lø 18	Ti 18 Temaaften	To 18 Julemiddag
Sø 19 Fællesaften kl. 20.00	On 19	Fr 19 Juleafslutning
Ma 20	To 20 Flyttefest	Lø 20
Ti 21 Projektdag	Fr 21 Mulig elevfest	Sø 21
On 22	Lø 22	Ma 22
To 23	Sø 23	Ti 23
Fr 24 Mulig elevfest	Ma 24 Projektuge	On 24
Lø 25	Ti 25 Innovationsopgave	To 25 Juledag
Sø 26	On 26 Projektuge	Fr 26 2. juledag
Ma 27	To 27 Innovationsopgave	Lø 27
Ti 28	Fr 28 Fremlæggelser	Sø 28
On 29	Lø 29 Tema: Juleweekend	Ma 29
To 30 Halloweenfest	Sø 30 Tema: Juleweekend	Ti 30
Fr 31		On 31

*RET TIL ÆNDRINGER FORBEHOLDNES

Januar	Februar	Marts
To 1 Nytårsdag	Sø 1 Gymnastikweekend	Sø 1 Gymnastikturné
Fr 2	Ma 2	Ma 2
Lø 3	Ti 3	Ti 3
Sø 4 Fællesaften kl. 20:00	On 4	On 4
Ma 5	To 5	To 5
Ti 6	Fr 6 Gymnastikopvisning	Fr 6 Mulig elevfest
On 7	Lø 7	Lø 7
To 8 Østrig-aften	Sø 8	Sø 8
Fr 9	Ma 9 Vinterferie	Ma 9
Lø 10	Ti 10 Vinterferie	Ti 10
Sø 11	On 11 Vinterferie	On 11
Ma 12 Terminsprøver 9. kl.	To 12 Vinterferie	To 12 Flyttefest
Ti 13 Terminsprøver 9. kl.	Fr 13 Vinterferie	Fr 13
On 14 Terminsprøver 9. kl.	Lø 14	Lø 14 Gymnastikturné
To 15 Terminsprøver 9. kl.	Sø 15 Fællesaften	Sø 15 Gymnastikturné
Fr 16 Bæredygtighedsdag	Ma 16	Ma 16 Forskudt weekend
Lø 17	Ti 17	Ti 17 Forskudt weekend
Sø 18	On 18	On 18
Ma 19 Bæredygtighedsdag	To 19	To 19
Ti 20	Fr 20	Fr 20
On 21 Østrig/Italien	Lø 21	Lø 21 Gymnastikturné
To 22 Østrig/Italien	Sø 22	Sø 22 Gymnastikturné
Fr 23 Østrig/Italien	Ma 23	Ma 23
Lø 24 Østrig/Italien	Ti 24 Fastelavn	Ti 24
Sø 25 Østrig/Italien	On 25 Trivselssamtaler	On 25 Mandag på en onsdag
Ma 26 Østrig/Italien	To 26	To 26
Ti 27 Østrig/Italien	Fr 27	Fr 27
On 28 Forskudt weekend	Lø 28	Lø 28 Nye elevers dag
To 29 Forskudt weekend		Sø 29 Gymnastikturné
Fr 30		Ma 30
Lø 31 Gymnastikweekend		Ti 31 Be the "I" in kind - dag

*RET TIL ÆNDRINGER FORBEHOLDSES

April	Maj	Juni
On 1 Anderledes dag til 15	Fr 1 Mulig elevfest	Ma 1
To 2 Skærtorsdag	Lø 2	Ti 2 Tysklandstur
Fr 3 Langfredag	Sø 3	On 3
Lø 4	Ma 4 Skriftlig prøver 9. kl	To 4
Sø 5 Påskedag	Ti 5 Skriftlig prøver 9. kl	Fr 5 Almindelig fredag
Ma 6 Elever møder 19-21	On 6 Skriftlig prøver 9. kl	Lø 6 Tema: Vild weekend
Ti 7	To 7 Skriftlig prøver 9. kl	Sø 7 Tema: Vild weekend
On 8	Fr 8 Skriftlig prøver 9. kl	Ma 8 Mundtlige prøver 9. kl
To 9	Lø 9	Ti 9
Fr 10	Sø 10	On 10
Lø 11 Søskenweekend	Ma 11 Skriftlig prøver 9. kl	To 11
Sø 12 Søskenweekend	Ti 12 Skriftlig prøver 9. kl	Fr 12
Ma 13	On 13 Skriftlig prøver 9. kl	Lø 13
Ti 14	To 14 Kr. himmelfartsdag	Sø 14
On 15	Fr 15 Fri	Ma 15 Anderledes uge
To 16	Lø 16	Ti 16 Beachparty
Fr 17	Sø 17 Elever møder 19-21	On 17 Anderledes uge
Lø 18	Ma 18	To 18 Anderledes uge
Sø 19	Ti 19	Fr 19 Anderledes uge
Ma 20	On 20	Lø 20
Ti 21	To 21	Sø 21
On 22 Adventurerace	Fr 22	Ma 22 Afslutningsuge
To 23	Lø 23	Ti 23 Afslutningsuge
Fr 24	Sø 24 Pinsedag	On 24 Afslutningstur
Lø 25	Ma 25 2. pinsedag	To 25 Afslutningstur
Sø 26	Ti 26	Fr 26 Sidste skoledag
Ma 27 Børnefødselsdag	On 27	Lø 27
Ti 28	To 28 Gallafest	Sø 28
On 29	Fr 29	Ma 29
To 30	Lø 30 Gammel elevdag	Ti 30
	Sø 31	



DU GLEMMER ALDRIG DIN TID PÅ BROBY